
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PSBS BIAK U16 VS PERSIJAP JEPARA U16 1 - 3

#105 21/12/2025, 07:30 WIB SARWO EDHIE WIBOWO, PURWOREJO CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI SULISTYO

Asisten Wasit 1 : FIRMANSYAH BASUKI

Asisten Wasit 2 : FAKHRUDDIN HELMY, S.PD

Cadangan Wasit : DESKA PUTRA SAHDILA DARAMA

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : HARYONO

General Coordinator : REZA

Media Officer : IKHSAN

PSBS BIAK U16

PUTIH BIRU PUTIH BIRU PUTIH

[ 191 ] GK ANDIKA RAFA ALFARIZI  

[ 151 ] DM RAISSA ADLI FADILAH  

[ 172 ] LM MUHAMMAD RAIHAN SURATNO   70'(1)

[ 173 ] CF FADHIL ALIF MUSYAFFA   28'

[ 180 ] LWF
MUHAMMAD RAIFAIKAL
LINGGAPRIYATNA  

 HT

[ 190 ] RB SYAHMI MUHAMMAD ZEN   63'

[ 192 ] RB CATRA PANDEGA UTAMA   10',  63'(2)

[ 198 ] LM MUKHLAS ADI PUTRA   63'(1)

[ 202 ] LWF DANIEL VALENTINO MIRACLE   22',  70'

[ 203 ] CM KHANZA PANDYA AL KARIM  

[ 207 ] LM
DIRGANTARA BIMA QALBU
NUGRAHA  (C)  61'

PERSIJAP JEPARA U16

MERAH MERAH MERAH

[ 112 ] GK VITO FAUSTA YULIYANTO  

[ 119 ] RB MUHAMMAD SAFEE HADI  

[ 121 ] AM RADITHYA PUTRA ANANTA   HT

[ 122 ] RWF ABISEKA ANANTA PUTRA PRATAMA  40+1',  54'

[ 127 ] CF MUHAMMAD FALIH BAHROLI   80+1(1)'

[ 128 ] RB FLEA DEWANTA PEACE DREAMER   80+1'

[ 134 ] DM
MUHAMMAD BAYU SETIYO
PRAKOSO  (C)  54'(1)

[ 138 ] CM FABIAN IRSYAD MAULANA  

[ 139 ] CF ANTONI MIROSHEVA  
 61',  64',

 70'

[ 159 ] CB MUHAMMAD ABDUL SYAID  

[ 164 ] CB FADLAN MUSTAKIMA  

SUBSTITUTES

[ 187 ] GK MAHARDHIKA PUTRA BAHRI  

[ 174 ] RB NAZRIEL U RIDHO AL MUIN   63'

[ 176 ] LM R.M FAHRI FEBRIAN HARIYADI   28',  HT

[ 185 ] LWF
GEIVALDO REIZHA PUTRA
PRAMUDITA  

 70'

[ 186 ] CF MUHAMMAD PUTRA AHYAN BAQIR  

[ 193 ] CM MUHAMMAD JEFRIYANSA   70'(1)

[ 194 ] RWF FATHAN AZHAR AQILA SUKENDAR   HT

[ 195 ] AM SHARIL ILHAM SETIAWAN   HT

[ 199 ] LWF RAHMAT DANIAL   63'(1)

[ 205 ] CB FATHI ATHA PAZNI   63'(2)

SUBSTITUTES

[ 144 ] GK ARPEGIO PUTRA VIRNAZ  

[ 116 ] CB
MUHAMMAD FAKHRI FAKHREZA
KURNIAWAN  

 80+1'

[ 120 ] RB KAVI DZIKRA NAUFATUL HASAN  

[ 123 ] CF NINO JABULANI   54'(1),  58'

[ 125 ] CM MUHAMAD RIVALDI NURRAHMAN  

[ 126 ] LWF PIPO ZAKUMI   HT

[ 129 ] LWF DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI   54'

[ 130 ] RWF HANAN ZAMZAM FIRDAUS   80+1(1)'

[ 131 ] DM KHAIRUL BAKHTIAR NURUZZAMAN   70'

[ 133 ] AM DAFFA ANUGRAH  

HEAD COACH:

MUCHAMMAD YUSUF

HEAD COACH:

ILHAM ASDAT NUGROHO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

CATRA PANDEGA UTAMA  10'

DANIEL VALENTINO MIRACLE  22'

FADHIL ALIF MUSYAFFA  28'

R.M FAHRI FEBRIAN HARIYADI  28'

40+1'  ABISEKA ANANTA PUTRA PRATAMA

HT  RADITHYA PUTRA ANANTA

HT  PIPO ZAKUMI

R.M FAHRI FEBRIAN HARIYADI  HT

FATHAN AZHAR AQILA SUKENDAR  HT



MATCH EVENTS

MUHAMMAD RAIFAIKAL LINGGAPRIYATNA  HT

SHARIL ILHAM SETIAWAN  HT

54'  ABISEKA ANANTA PUTRA PRATAMA

54'  DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI

54'(1)  MUHAMMAD BAYU SETIYO PRAKOSO

54'(1)  NINO JABULANI

58'  NINO JABULANI

DIRGANTARA BIMA QALBU NUGRAHA  61'

61'  ANTONI MIROSHEVA

SYAHMI MUHAMMAD ZEN  63'

NAZRIEL U RIDHO AL MUIN  63'

MUKHLAS ADI PUTRA  63'(1)

RAHMAT DANIAL  63'(1)

CATRA PANDEGA UTAMA  63'(2)

FATHI ATHA PAZNI  63'(2)

64'  ANTONI MIROSHEVA

DANIEL VALENTINO MIRACLE  70'

GEIVALDO REIZHA PUTRA PRAMUDITA  70'

70'  ANTONI MIROSHEVA

70'  KHAIRUL BAKHTIAR NURUZZAMAN

MUHAMMAD RAIHAN SURATNO  70'(1)

MUHAMMAD JEFRIYANSA  70'(1)

80+1'  FLEA DEWANTA PEACE DREAMER

80+1'  MUHAMMAD FAKHRI FAKHREZA KURNIAWAN

80+1(1)'  MUHAMMAD FALIH BAHROLI

80+1(1)'  HANAN ZAMZAM FIRDAUS

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


